quejas, reclamos o sugerencias a info@autoamerica .com.co En caso tal de que rechace una factura por favor hacer el rechazo a trav éz de los eventos DIAN y reportar por 
correo a alexandra.echeverry@autoamerica.com.co

CODIGO VALORDESCRIPCION UNID VALOR UNITARIO VALOR TOTAL DTO % IVA VALOR IVA

SUBTOTAL 1.793.231,00

DESCUENTO

340.714,00IVA

RETERENTA

RETEIVA

RETEICA

2.133.945,00TOTAL FACTURA COP

OBSERVACIONES:

DOS MILLONES CIENTO TREINTA Y TRES MIL NOVECIENTOS 
CUARENTA Y CINCO PESOS

%IVA BASE IMPUESTO

19,00 340.714,001.793.231,00